

## **BİGEP SINAV ANALİZİ(7. SINIF TÜRKÇE DERSİ)**

**Genel ortalama: 7.16**

**İlçe ort: 7.11**

**İl ort: 7.16**

**Okul ortalaması: 4.70**

**\*\* Okul genelinde sınava 24 öğrenci katıldı.**

**\*Sınava katılan öğrencilerden genel ortalama ve üstünde net yapan öğrenci bulunmamaktadır.**

**\*En yüksek net ortalamasına sahip öğrencinin net ortalaması 6.3'tür.(Mahmut SANCAK 7/B)**

**\*Çoğu öğrencinin yanlış cevabı doğru cevabından fazla olduğu gözlemlendi, bunun da soruları anlayarak doğru okuma hatalarından kaynaklandığı görüldü.**

Nura KARABULUT

Türkçe Öğretmeni

## **BİGEP KAPSAMINDA 8. SINIF MATEMATİK DERSİ DENEME ANALİZİ**

**Genel ortalama: 3.36**

**İl ortalaması : 3.36**

**İlçe ortalaması : 3.51**

**Okul ortalaması: 3.10**

**Okul genelinde sınava 36 öğrenci katıldı.**

- Sınava katılan öğrencilerden matematik dersinde genel ortalama ve üstünde net yapan 4 öğrenci bulunmaktadır.  
**YUNUS EMRE KIZILIRMAK 8/B SINIFI : 3.66 KURUM SIRALAMASI:2**  
**SEDEF KIZILIRMAK 8/A SINIFI : 4.33 KURUM SIRALAMASI :3**  
**İB 8/A SINIFI 4.33 KURUM SIRALAMASI :24**  
**AHMET KAYA 8/B SINIFI : 5.33 KURUM SIRALAMASI: 26**
- Sınavda kurumda ;  
1.olan öğrencimiz **HAVİN GÜNEŞ**'in matematik net ortalaması -1.33  
2. olan öğrencimiz **YUNUS EMRE KIZILIRMAK** 'ın matematik net ort. 3.66  
3. olan öğrencimiz **SEDEF KIZILIRMAK**'ın matematik net ortalaması 4.33
- Matematik dersinde en yüksek net ortalamasına sahip öğrencinin net ortalaması 5.33'tür. **AHMET KAYA 8/B** Kurum sıralaması 26
- Çoğu öğrencinin yanlış cevabı doğru cevabından fazla olduğu gözlemlendi.

**FATMA NUR ÜNEY**

**MATEMATİK ÖĞRETMENİ**

EKİNDÖVER ORTAOKULU BİGEP 1. DENEME SINAVI DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ SINAV SONUCU  
DEĞERLENDİRMESİ

İl ortalaması:2.84

İlçe ortalaması:3.05

Kurum ortalaması:1.86

8.sınıflarda:

En iyi yapan öğrenci 4 doğru 3 yanlış ile Yusuf Çerkez

En kötü yapan öğrenci 0 doğru 9 yanlış ile Abdullah Kaya

7. sınıflarda:

En iyi yapan öğrenci 4 doğru 2 yanlış ile Cemil Yetgin ve Filiz Yetgin

Enkötüyapa öğrenci 0 doğru 6 yanlış ile Aynur Ternek olmuştur

Yapılan sınavda 7. Ve 8. Sınıf öğrencilerinin Sosyal Bilgiler ve İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük dersindeki sonuçlarına bakıldığı zaman öğrencilerin netlerinin il ortalamasının altında olduğunu görüyoruz bunu sebebi öğrenciler sınav sorularını okumadan cevaplamış olduklarını ve okuğunu anlamadıklarından kaynaklandığını düşünüyorum. Sınav soruları işlenen konulardan olmasına rağmen istenilen başarı görülmemiştir.

Sosyal Bilgiler Öğretmeni

Veysi ADSIZ

**BİGEP 7.SINIF MATEMATİK DERSİ**  
**1.DEĞERLENDİRME SINAVI ANALİZİ**

**Kurum Ortalaması: 3,65**

**İlçe Ortalaması:4,25**

**İl Ortalaması:4,41**

**Genel Ortalama:4,41**

- Okul genelinde sınava 24 öğrenci katılım sağlamıştır.
- 180 puanla 1.olan öğrencinin (Mahmut Sancak) 7 doğru, 7 yanlış ve 5 neti vardır. 155,3 puanla 3.olan öğrencinin (Yusuf Kıran) 8 doğru, 4 yanlış ve 5 neti vardır. Bu iki öğrenci genel ortalamanın üzerinde net yapmışlardır.
- Kurumda 9.olan Aynur Ternek 7 doğru, 9 yanlış ve 4 neti vardır. Bu öğrenci kurum ortalamasının üzerinde net yapmıştır fakat ilçe ortalamasının altında kalmıştır.
- Bu üç öğrenci dışında kalan 21 öğrenci kurum ortalamasının da altında net yapmıştır.
- Toplamda 11 öğrencinin 0 net yaptığı görülmüştür.
  - Genel olarak öğrencilerin yanlış sayılarının doğru sayılarından fazla olduğu tespit edilmiştir. Bunun sebebi olarak öğrencilerin okuduğunu anlama becerisinin düşük olması ve düzenli ders çalışmamaları gösterilebilir. Öğrencilerin işlem becerisinin düşük olmasıyla beraber matematikteki konuların sarmal yapıda olması ve öğrencilerin dersi kaçırmalarının konuyu anlama üzerindeki etkisi de düşünülerek öğrencilerin çoğunluğunun ilçe ortalamasının altında kaldığı söylenebilir.

Ayşe Nur SARITAŞ

Matematik Öğretmeni

BİGEP 8.SINIF TÜRKÇE DERSİ  
1.DEĞERLENDİRME SINAVI ANALİZİ

Kurum ortalaması:6.47

İlçe ortalaması:7.30

İl ortalaması:6.73

Genel ortalama:6.73

Okul genelinde toplamda 36 öğrenci sınava katılım sağlamıştır.

8/A sınıfının ortalaması : 5.81 ile genel ortalamanın altında kalmıştır.

8/B sınıfının ortalaması:7.13

279 Puanla birinci olan öğrenci ( Havin Güneş) Türkçe dersinden 15 doğru 5 yanlış yapmıştır. İlçede 432. Sırada yer almaktadır.

4.Olan Kevser Kızılırmak 9 doğru 6 yanlış

7.Olan Besra Yetgin 9 doğru 6 yanlış

3 .Olan Sedef Kızılırmak 10 doğru 5 yanlış

Yukarıdaki öğrenciler genel ortalamanın üzerinde net yapmıştır. Okul genelinde sınava giren diğer öğrencilerimiz genel ortalamanın altında kalmıştır.

Sınav hakkında genel olarak: Öğrencilerin büyük bir çoğunluğunda doğru cevap sayılarından yanlış cevap sayıları daha fazladır. Bu sorunun en temel nedeni öğrencilerin okuduğunu anlama probleminin olması ve düzenli ders çalışmamalarıdır. Temel düzeyde okuma becerisi olan öğrenciler de okuduğunu anlama ve aktarma kısmında zorlandıkları için sorunun ne istediğini tam anlamıyla anlayamadıkları için de netlerine olumsuz yansımıştır., bir çoğu genel ortalamanın altında **kalmıştır**

**EKİNDÖVER ORTAOKULU BİGEP 1. DENEME SINAVI DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ SINAV SONUCU  
DEĞERLENDİRMESİ**

Yapılan sınavda 7. Ve 8. Sınıf öğrencilerinin Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi dersindeki sonuçlarına bakıldığı zaman öğrencilerin netlerinin il ortalamasının üzerinde başarı göstermişlerdir. Sınavda sorulan sorular öğrenci düzeyinde olup okulumuz öğrencilerde Din Dersinde işlenen konularda denemede bilgi seviyelerini göstermişlerdir. İlk sınav olduğundan dolayı yapılacak diğer BİGEP sınavlarından sonra seviyelerindeki artış ve eksilmeler daha rahat anlaşılacaktır.

Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni

Dilan ÖZTAŞ

## 7.SINIFLAR BİGEP FEN BİLİMLERİ DERSİ ANALİZİ

**7/ A** Sınıfının en çok yapabildiği kazanım % 28.57 ile “ **Teknoloji ile uzay arařtırmaları arasındaki iliřkiyi açıklar.**” Kazanımı olmuřtur.

**“Teleskobun yapısını ve ne iře yaradıđını açıklar.”** Kazanımıyla ilgili olan soruyu öğrencilerin % 50’si yanlış çözmüş, %50’ si ise boş bırakmıştır.

En çok yanlış yapılan kazanımlar ise %71.43 ile **“Evren kavramını açıklar.”** Ve **“Galaksilerin yapısını açıklar”** kazanımı olmuřtur.

En çok boş bırakılan kazanım ise %71.43 ile **“Geçmişten günümüze, hücrenin yapısı ile ilgili görüşleri teknolojik gelişmelerle ilişkilendirerek tartışır.”** Kazanımı olmuřtur.

**7/B** Sınıfının en çok yapabildiği kazanımlar %40 ile **“Mayoz ve mitoz arasındaki farkları karşılaştırır.”** Ve **“Mitozun birbirini takip eden farklı evrelerden oluştuđunu açıklar.”** Kazanımları olmuřtur.

**“Uzay teknolojilerini açıklar”** kazanımı % 80 oranıyla en fazla yanlışın yapıldığı kazanım olmuřtur.

En çok boş bırakılan kazanımları ise %70 ile **“Hayvan ve bitki hücrelerini, temel kısımları ve görevleri açısından karşılaştırır.”** Ve **“Teleskobun yapısını ve ne iře yaradıđını açıklar.”** kazanımı olmuřtur.

**“Teknoloji ile uzay arařtırmaları arasındaki iliřkiyi açıklar.”** kazanımı ise il genelinde %42.23 ile en çok doğrunun yapıldığı kazanım olmuřtur.

**“Galaksilerin yapısını açıklar.”** kazanımı %68.56 ile il genelinde en çok yanlışın yapıldığı kazanım olmuřtur.

**“Kütleye etki eden yer çekimi kuvvetini ađırlık olarak adlandırır.”**kazanımı % 28.92 ile il genelinde en çok boş bırakılan kazanım olmuřtur.

Genel ortalamanın **5.61** olduđu denemede 7. Sınıflar **3.11** ile ortalamanın altında kalmıştır.

Emine ÜNLÜ

Fen Bilimleri Öğretmeni

## 8.SINIFLAR BİGEP FEN BİLİMLERİ DERSİ ANALİZİ

**8/ A** Sınıfının en çok yapabildiği kazanım % 52.38 ile **“İklim ve hava olayları arasındaki farkı açıklar.”** kazanımı olmuştur.

**“Mevsimlerin oluşumuna yönelik tahminlerde bulunur.”** Kazanımı ile ilgili gelen 4 sorudan % 76.19 ile en fazla yanlıştın yapıldığı sorulardan biri olmuştur. Diğer 3 sorunun ise yanlışt yapılma yüzdesi yine yüksektir. Bu verilere bakılarak en anlaşılmayan kazanımlardan biri olmuştur.

En çok boş bırakılan kazanımları ise %61.90 ile **“Genetik mühendisliğini ve biyoteknolojiyi ilişkilendirir.”** kazanımı olmuştur.

**8/ B** Sınıfının en çok yapabildiği kazanımlar %60 ile **“İklim ve hava olayları arasındaki farkı açıklar.”** Kazanımı olmuştur.

**“Mevsimlerin oluşumuna yönelik tahminlerde bulunur.”** kazanımı % 86.67 oranıyla en fazla yanlıştın yapıldığı kazanım olmuştur.

En çok boş bırakılan kazanımları ise %46.67 ile **“Mevsimlerin oluşumuna yönelik tahminlerde bulunur”**.kazanımı olmuştur.

**“İklim ve hava olayları arasındaki farkı açıklar.”** kazanımı ise il genelinde %59.86 ile en çok doğrunun yapıldığı kazanım olmuştur.

**“DNA'nın yapısını model üzerinde gösterir.”**kazanımı %70.35 ile il genelinde en çok yanlıştın yapıldığı kazanım olmuştur.

**“İklim ve hava olayları arasındaki farkı açıklar.”**kazanımı % 27.52 ile il genelinde en çok boş bırakılan kazanım olmuştur.

Genel ortalamanın **6.97** olduğu denemede 8. Sınıflar **6.18** ile ortalamanın biraz altında kalmıştır.

Emine ÜNLÜ

Fen Bilimleri Öğretmeni